sint in rege praesidia, quanta in tua nobilitate potentia, quanta

etiam in civibus tuis adiutoria, tutum tibi illis credere ne ex-

istimes; considerans, quid scriptura dicat: Maledictus homo, qui

spem suam 'ponit in homine \ Atque hoc in animo gerens, quod

regum et imperatorum virtus et universa mortalium conamina

contra apostolica iura et omnipotentiam summi Dei quasi fa-

villa computentur et palea, nullius unquam instinctu vel fiducia

adversus divinam et apostolicam auctoritatem obstinata temeri-

tate te rebellem et pertinacem fieri libeat. Data Romae 7 Idus

Decembris, indictione 14.

ni 9. Grego7^io episcopo Vercellensi ceterisque ecclesiae Medio-

lanensis suffraganeis significat de suis litteris ad Tedal-

dum, archiepiscopum a rege factum. Quem ne ordinent,

suh excommunicationis ^poena interdicit.

1075 Gregorius episcopus servus servorum Dei fratribus et" coe-
Dec 8

piscopis GregorioVercellensi, Cuniberto Taurinensi, Ingoni Astensi,

Ogerio Iporegiensi, Opizoni Laudensi et caeteris suffraganeis

sanctae Mediolanensis ecclesiae, oboedientibus apostolicae sedi,

salutem et apostolicam benedictionem.

Notum vobis esse credimus de^' Tedaldo Mediolanensi cle-

a. et episcopis coepiscopis cod. b. credimus de addidi. {Cf. Giesebrecht de

emend. p. 36).

1. lerem. 17, 5.
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rico — quem rex, praeter quam nobis litteris ac legatorum verbis 1075

promiserit, in Mediolanensem ecclesiam posuit
—

quod episco-

palem sedem, ad quam alia prius, quae adhuc superstes est\

fuerit assignata persona, non satis ordinate suscepisse videtur.

Qui" cum per quosdam fideles nostros nostram requireret ami-

citiam, scripsimus'^ ei: hoc nos multum velle et cupere; atque

eo pacto facillime eum nobiscum'' convenire posse, si, requisitis

apostolorum liminibus et nostra praesentia, causam promotionis

suae puram atque probabilem ostendere vellet et posset. Ad

quod exequendum amicabiliter eum vocavimus et — praefixo

sibi termino ad proximam synodum venturae quadragesimae, aut,

si malit, ante synodum
— firmam securitatem veniendi ad nos

et redeundi ex nostra parte promisimus et dare parati sumus.

Insuper etiam, ne interim aliquem de sacris ordinibus gradum

recipiat, apostolica ei auctoritate interdiximus. Quod item et

vobis per eam, quam beato Petro apostolorum principi debetis,

oboedientiam et ex nostra, quam per illum licet indigni susce-

pimus, apostolica auctoritate interdicimus : ut nullus vestrum ad

promotionem alicuius ordinis manum ei praesumat imponere,